До

Општина Аеродром

- Скопје

Б А Р А Њ Е

за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче 

родено во 2020 година на подрачјето на Општина Аеродром

Врз основа на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром, број 09-643/7 од 31 декември 2019 година го поднесувам ова Барање за доделување еднократна парична помош во износ од 8.000,00 денари, за новороденче родено во 2020 година на подрачјето на Општина Аеродром
1. Име и презиме на новороденчето: ​_______________________________________________
2. Име и презиме на родителите (старателите):​______________________________________
3. Пол на новороденчето:______________   Датум на раѓање на новороденчето:​​__________
4. а) првородено   б) второродено   в)  третородено    г) друго __________     

5. Адреса на живеалиште (на еден од родителите – жител на Општина Аеродром): (б)ул._________________________________________________________________________                              

 број ______________,   влез _____________,   стан _____________ 

6. Име и презиме на примателот на паричната помош: _______________________________
ЕМБГ на примателот___________________________________________________________
 и број на трансакциската с/ка за уплата:    ________________________________________  
Банка: _______________________________________________________________________
7. Контакт телефон  и e-маил адреса:   ___________________________________________________
Во прилог на Барањето ја доставувам следнава документација:
1. Оригинал извод од матичната книга на родените (за новороденчето) на увид; 

2. Важечка лична карта од еден родител, за идентификација од која се видни податоците за живеалиштето во Општина Аеродром на увид;
3. Tрансакциска сметка од примателот на паричната помош на увид;
4. Решение за посвојување/адаптација (за семејства кои посвоиле дете) на увид.
СИТЕ ДОКУМЕНТИ ТРЕБА ДА СЕ ОРИГИНАЛ, НА УВИД, А НЕ КОПИЈА
Изјавувам дека податоците содржани во ова Барање се точни и истите можат да се обработуваат од страна на Општина Аеродром, за намената за која се бараат, за доставување на Годишен извештај на исплатувачот за бруто остварени приходи, платениот данок и придонеси и вкупно исплатените нето приходи (ПДД-ГИ), а согласно Законот за заштита на личните податоци.    
Напомена: крајниот рок за поднесување на барањето е 31.03.2021 година
Доставено на ден:                                                          Барател                                    Контрола на увид на документи
_________________                                           _______________________                 __________________________
